PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA VISTA DE MINAS
            Avenida Arthur da Costa e Silva, 70, Bela Vista de Minas - MG, CEP: 35938-000
                              Telefone: (31) 3853-1271

Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO – EDITAL N° 002/2023 DEPARTAMENTOS MUNICIPAL DE

SAÚDE E DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA VISTA DE MINAS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTOS E EXAMES MÉDICOS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO EDITAL Nº 002/2023

A Prefeita do Município de Bela Vista de Minas, Samantha Aparecida de Ávila Costa
Magalhães, no uso das atribuições que lhes são conferidas, considerando a homologação do
resultado final do Edital Seletivo Público nº 002/2023 – processo seletivo para provimento de
cargos do quadro de pessoal dos Departamentos Municipal de Saúde e de Assistência Social
do Município de Bela Vista de Minas, convoca os candidatos abaixo relacionados para
apresentação dos documentos exigidos no edital nº 002/2023 no dia 09/08/2023 (Quarta-
feira) no horário de 07:30 ás 10:30 ou de 13:00 ás 16:30.

Assistente Social - Departamento Municipal de Saúde

Nome do Candidato Classificação

SANDRA MARA BITENCOURT 1º

Médico Clínico Geral ESF - Departamento Municipal de Saúde

Nome do Candidato Classificação

CARLA MARIA FERREIRA DE SOUSA 1º

LUCAS DE OLIVEIRA BRAMANTE  2º

Assistente Social - Departamento Municipal de Assistência Social

Nome do Candidato Classificação

RAFAEL VIEIRA MOTHÉ 1º

MAGNO HERMELINDO SILVA GUIMARÃES 2º

LUCIANA DA CONCEIÇÃO ANDRÉ ALCÂNTARA 3º

Psicólogo - Departamento Municipal de Assistência Social

Nome do Candidato Classificação

LARISSA BARCELOS 1º

JOÃO MARCELO VASCONCELOS GOMES 2º

NATHALIA APARECIDA COURA LIMA MENDES 3º

Bela Vista de Minas/MG, 04 de Agosto de 2023.

Samantha Aparecida de Ávila Costa Magalhães
Prefeita do Município de Bela Vista de Minas

		2023-08-04T20:36:00-0300
	SAMANTHA APARECIDA DE AVILA COSTA MAGALHAES:06781676644